
   Lundi à Samedi / Astelehenetik larunbatera

Horaires Été
 Sasoi erdiko ordutegiak

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

    Le bus
du Pays Basque

Ligne
Linea

39

SAINT-JEAN-DE-LUZ HENDAYE

HALTE 
ROUTIÈRE

WATER SPORT 
CENTER

DONIBANE LOHIZUNE HENDAIA

AUTOBUS 
GELTOKIA

WATER SPORT 
CENTER

Du 30 mars 2020 
au 4 juillet 2020

2020ko martxoaren 30tik 
uztailaren 4ra

Du 31 août 2020 au 2 juillet 2021 
2020ko abuztuaren 31tik 

2021ko uztailaren 2ra

WATER SPORT CENTER  HALTE ROUTIÈRE / WATER SPORT CENTER  AUTOBUS GELTOKIA

HENDAYE
HENDAIA

Water Sport Center 07:05 08:40 10:40 12:40 14:40 17:05 18:40

Orangers 07:06 08:41 10:41 12:41 14:41 17:06 18:41
Chèvrefeuilles 07:10 08:45 10:45 12:45 14:45 17:10 18:45
Eglise Sainte Anne / Santa Ana Eliza 07:11 08:46 10:46 12:46 14:46 17:11 18:46
Gare Plage / Hondarraitz Geltokia 07:13 08:48 10:48 12:48 14:48 17:13 18:48
Potenia 07:14 08:49 10:49 12:49 14:49 17:14 18:49
Galbarreta 07:15 08:50 10:50 12:50 14:50 17:15 18:50
Abadia 07:16 08:51 10:51 12:51 14:51 17:16 18:51
Ascoubia 07:18 08:53 10:53 12:53 14:53 17:18 18:53

Asporotsttipi 07:20 08:55 10:55 12:55 14:55 17:20 18:55
Haïçabia 07:22 08:57 10:57 12:57 14:57 17:22 18:57

URRUGNE / URRUÑA
Camping Juantcho 07:28 09:03 11:03 13:03 15:03 17:28 19:03
Putillenea 07:32 09:07 11:07 13:07 15:07 17:32 19:07

CIBOURE / ZIBURU

Lycée Maritime / Itsas Lizeoa 07:34 09:09 11:09 13:09 15:09 17:34 19:09
Plage de Zokoa / Zokoako Hondartza 07:37 09:12 11:12 13:12 15:12 17:37 19:12
Pierre Benoit 07:39 09:14 11:14 13:14 15:14 17:39 19:14
Bordagain 07:41 09:16 11:16 13:16 15:16 17:41 19:16
Mairie / Herriko Etxea 07:47 09:22 11:22 13:22 15:22 17:47 19:22

ST-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE

Halte Routière / Autobus Geltokia 07:50 09:25 11:25 13:25 15:25 17:50 19:25

Consultez 
l’intégralité des 

horaires de la ligne 
sur

Lineako ordutegi oro 
hemen ikus

www.
hegobus.

com

Cette ligne ne 
circule pas le 

dimanche et les 
jours fériés.  
Linea hau ez 
da ibiltzen ez 
igandetan ez 

besta egunetan.

3333 41
43

41
43

3
41
43

45
47

51

49

331
33
35

31
33
35

31
33
35

31
35

33

Chèvrefeuille
s

Orangers

Haïçabia

Ascoubia

Asporo
tstti

pi

Kalitx
oa

Camping Juantcho

Untxin
Pierre

 Benoit

Pilo
ta Plaza

Putill
enea

Eglis
e de Zokoa - Z

okoako Eliz
a

Plage de Zokoa - Z
okoako Hondartz

a

Lycée Marit
im

e - It
sa

s L
ize

oa

Cim
etiè

re Marin
 - It

sa
s H

ile
rria

Avenue de la
 Baie

Speraber

Cro
ix Blanche

Berastegia

Bord
again

Galbarre
ta

Potenia

Lila
s - A

matxi
-Lilia

k

Abadia

Gare Plage - H
ondarra

itz
 Gelto

kia

Eglis
e Ste-Anne - S

anta Ana Eliz
a

Mairie
Gare SNCF

ZIBURU
CIBOURE

URRUNA
URRUGNE

HENDAIA
HENDAYE

DONIBANE-LOHIZUNE
SAINT-JEAN-DE-LUZ

Water 
Sport Center

39 Halte Routière39

VE
RS

 H
AL

TE
 R

O
U

TI
ER

E

Ligne
Linea

39



   Lundi à Samedi / Astelehenetik larunbatera

HALTE ROUTIÈRE  WATER SPORT CENTER / AUTOBUS GELTOKIA  WATER SPORT CENTER
Ligne
Linea

39 TARIFS ET INFORMATIONS 
PREZIOAK ETA INFORMAZIOAK

HALTE ROUTIÈRE / AUTOBUS GELTOKIA
Bd. du Commandant Passicot,  

64500 Saint-Jean-de-Luz (face à la gare SNCF)
Passicot Komandantearen bulebarra,  

64500 Donibane Lohizune (SNCF geltokiaren parean)Ve
rs

io
n 

du
 2

8/
07

/2
02

0

C
ré

a:
  

  i
nf

o@
iz

ee
co

m
.c

om

hegobus.mybus.io

Découvrez les horaires en temps réel, achetez 
et compostez votre ticket depuis votre mobile.

Ordutegiak denbora errealean ezagutu, 
txartela zure mugikorrean erosi eta 
konposta.

Téléchargez l’application

pour

Pays Basque

ST-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE Halte Routière / Autobus Geltokia 07:55 09:40 11:40 13:40 15:40 17:50 19:30

CIBOURE / ZIBURU

Mairie / Herriko Etxea 07:56 09:41 11:41 13:41 15:41 17:51 19:31
Bordagain 08:02 09:47 11:47 13:47 15:47 17:57 19:37
Pierre Benoit 08:05 09:50 11:50 13:50 15:50 18:00 19:40
Plage de Zokoa / Zokoako Hondartza 08:08 09:53 11:53 13:53 15:53 18:03 19:43
Lycée Maritime / Itsas Lizeoa 08:11 09:56 11:56 13:56 15:56 18:06 19:46

URRUGNE / URRUÑA
Putillenea 08:12 09:57 11:57 13:57 15:57 18:07 19:47
Camping Juantcho 08:16 10:01 12:01 14:01 16:01 18:11 19:51

HENDAYE
HENDAIA

Haïçabia 08:24 10:09 12:09 14:09 16:09 18:19 19:59
Asporotsttipi 08:25 10:10 12:10 14:10 16:10 18:20 20:00
Ascoubia 08:26 10:11 12:11 14:11 16:11 18:21 20:01
Abadia 08:28 10:13 12:13 14:13 16:13 18:23 20:03
Galbarreta 08:29 10:14 12:14 14:14 16:14 18:24 20:04
Potenia 08:31 10:16 12:16 14:16 16:16 18:26 20:06
Gare Plage / Hondarraitz Geltokia 08:33 10:18 12:18 14:18 16:18 18:28 20:08
Eglise Sainte Anne / Santa Ana Eliza 08:35 10:20 12:20 14:20 16:20 18:30 20:10
Grande Plage / Hondartza Nagusia 08:36 10:21 12:21 14:21 16:21 18:31 20:11
Oliviers / Olibondoak 08:38 10:23 12:23 14:23 16:23 18:33 20:13
Water Sport Center 08:39 10:24 12:24 14:24 16:24 18:34 20:14

Hegobus

Consultez 
l’intégralité des 

horaires de la ligne 
sur

Lineako ordutegi oro 
hemen ikus

www.
hegobus.

com

Cette ligne ne 
circule pas le 

dimanche et les 
jours fériés.  
Linea hau ez 
da ibiltzen ez 
igandetan ez 

besta egunetan.

41
43

3333333
41
43

45
47

51

49

3 31
33
35

3
33
35

31
33
35

31
35

Haïçabia

Ascoubia

Asporo
tstti

pi

Kalitx
oa

Camping Juantcho

Untxin

Pierre
 Benoit

Pilo
ta Plaza

Putill
enea

Eglis
e de Zokoa - Z

okoako Eliz
a 

Plage de Zokoa - Z
okoako Hondartz

a

Lycée Marit
im

e - It
sa

s L
ize

oa

Cim
etiè

re Marin
 - It

sa
s H

ile
rria

Avenue de la
 Baie

Speraber

Cro
ix Blanche

Berastegia

Bord
again

Galbarre
ta

Potenia

Lila
s - A

matxi
-Lilia

k

Abadia

Gare Plage

Eglis
e Ste-Anne

Mairie
 - H

errik
o Etxe

a

Oliv
iers

Grande Plage

ZIBURU
CIBOURE

URRUNA
URRUGNE

HENDAIA
HENDAYE

DONIBANE-LOHIZUNE
SAINT-JEAN-DE-LUZ

Water 
Sport Center

39Halte Routière39

VE
RS

 W
AT

ER
 

SP
OR

T C
EN

TE
R


